



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گزاری فارس

کارون

پایگاه خبری روزنامه

اطلاعات

بیمه‌گزاری فارس

ایستادن

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شووشان

www.karondaily.ir

کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

روزنامه

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند

طراح گرافیک: رویا عالیوند



۱۳۹۲ شنبه ۹ شهریور ساعت ۱۱:۱۲

آغاز ثبت نام پذیرفته شدگان در دانشگاه شهید چمران اهواز از ۲۴ شهریور

خبرگزاری پانا: ثبت نام پذیرفته شدگان مقاطع مختلف کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری ۹۲ در دانشگاه شهید چمران اهواز از ۲۴ شهریورماه آغاز می شود.

به گزارش خبرگزاری پانا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، براساس اعلام معاون آموزشی، ثبت نام پذیرفته شدگان جدید با نام نویسی از پذیرفته شدگان آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۲) و آزمون دکتری تخصصی **ph.D** از ۲۴ شهریور براساس حروف الفبای نام خانوادگی از "الف" تا "ذ" آغاز می شود.

در روز دوشنبه ۲۵ شهریورماه پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد و دکتری از حرف "ر" تا "غ" و روز سه شنبه ۲۶ شهریور از حرف "ف" تا "ی" (به صورت اینترنتی) (غیرحضوری) باید برای ثبت نام خود اقدام کنند.

ثبت نام از پذیرفته شدگان آزمون سراسری ۹۲ از یکشنبه ۳۱ شهریور از حرف "الف" تا "چ" آغاز می شود و در روزهای دوشنبه یکم مهرماه از "ح" تا "ژ"، سه شنبه ۲ مهرماه از "س" تا "غ" و چهارشنبه سوم مهر از حرف "ف" تا "ی" ادامه می یابد.

ثبت نام از ورودی های جدید سال ۱۳۹۲ در تمام مقاطع دانشگاه شهید چمران اهواز به صورت غیرحضوری (اینترنتی) از طریق سایت دانشگاه به نشانی www.scu.ac.ir انجام می شود.

براساس تقویم آموزشی نیمسال اول ۹۳-۹۲، ثبت نام و انتخاب واحد ورودی های ۸۸ و ماقبل آن در دانشگاه شهید چمران اهواز ۱۷ شهریور، ورودی های ۸۹ روز دوشنبه ۱۸ شهریور، ورودی های ۹۰ روز سه شنبه ۱۹ شهریور و ورودی های ۹۱ روز چهارشنبه ۲۰ شهریور صورت می گیرد.

لازم به ذکر است خبرفوق درخبرگزاری ایسنا منعکس شده است.



دانشگاه شهید چمران اهواز

علمی و آموزشی ۱۴:۵۵:۹ ۱۳۹۲/۰۶/۰۹ کد خبر: ۹۳۶-۱۶۷۶-۵

راه اندازی دوره کارشناسی ارشد پژوهش هنر در دانشگاه شهید چمران

دوره کارشناسی ارشد پژوهش هنر در دانشکده هنر شوستر وابسته به دانشگاه شهید چمران اهواز راه اندازی می شود.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دفتر گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با پذیرش دانشجو در دوره کارشناسی ارشد رشته پژوهش هنر در دانشکده هنر این دانشگاه موافقت کرد.

رشته های جدید مصوب مقطع کارشناسی ارشد از سوی دفتر گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم به سازمان سنجش آموزش کشور ابلاغ شده تا در دفترچه انتخاب رشته داوطلبان ورود به دانشگاه لحاظ شود.





علمی و آموزشی ۱۲:۱۲:۴۳ ۱۲۹۲/۰۶/۱۲ کد خبر: ۹۳۶-۲۱۷۶-۵

برنامه‌های دانشگاه شهید چمران برای استقبال از دانشجویان جدیدالورود



ریس دانشگاه شهید چمران اهواز از تشکیل ستادی برای استقبال از دانشجویان جدیدالورود خبر داد و گفت: دانشگاه برای این دسته از دانشجویان برنامه‌های ویژه‌ای در نظر گرفته است.

حسن مروتی در گفت‌وگو با خبرنگار دانشگاهی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با اشاره به آغاز کلاس‌های دانشجویان از ۲۵ شهریور ماه، اظهار کرد: امید است تا آن زمان تمام کارهای مقدماتی پذیرش دانشجویان انجام شود.

وی افزود: طبق روال هر سال دانشگاه ستادی را برای استقبال از ورودی‌های جدید تشکیل داد که فعالیت این ستاد بلافاصله پس از تعطیلی دانشگاه آغاز شد تا ثبت‌نام به صورت معتدل و در یک مکان واحد انجام شود.

مروتی از اردوی توجیهی برای دانشجویان جدیدالورود خبر داد و اظهار کرد: دانشگاه برای آگاهی دانشجویان جدیدالورود با مقررات و آیین‌نامه‌های آموزشی و آشنایی دانشجویان با محوطه و رشته تحصیلی خود اردویی از طرف تشکل‌های دانشجویی برای این دسته از دانشجویان تدارک دیده است.

وی افزود: برخی از تشکل‌های دانشجویی مانند بسیج و انجمن اسلامی شرایطی را برای گردش دانشجویان جدیدالورود در اطراف استان فراهم کرده‌اند تا دانشجویان ضمن آشنایی با دانشگاه، از مناطق مختلف استان نیز شناخت پیدا کنند.



کدخبر: ۲۱۲۸۰۳۶ ۱۳۹۳/۶/۱۲ - ۱۳:۲۲

حوزه و دانشگاه

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز:

متقاضی ساخت خوابگاه در خوزستان نداریم / دولت کمک کند

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز خواستار ساخت خوابگاه توسط بخش دولتی در این دانشگاه شد و گفت: در خوزستان اقبال عمومی برای ساخت خوابگاه بسیار کم است هرچقدر زمین و تسهیلات هم در اختیار خوابگاه سازان قرار دهیم متقاضی ساخت خوابگاه نداریم.

دکتر حسن مروتی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با توجه به تعداد دانشجویان متقاضی خوابگاه، تعداد خوابگاه‌های موجود کفاف دانشجویان را نمی‌دهد.

وی ادامه داد: دانشگاه شهید چمران اهواز تا کنون تمام دانشجویان خوابگاهی روزانه را اسکان داده و با وجود اینکه برای اسکان دانشجویان شبانه خوابگاهی تعهدی ندارد تلاش خود را می‌کند تا بتواند این دانشجویان را هم اسکان دهد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: دانشگاه دارای تعدادی خوابگاه فرسوده در بافت شهری است که قصد دارد آن را فروخته و از پول آن در داخل پردیس‌های خوابگاهی، خوابگاه جدید احداث کند.

وی افزود: اکنون دو خوابگاه در دانشگاه در حال ساخت است و مهرماه امسال یک خوابگاه در دانشکده هنر شوشتر افتتاح خواهد شد که در مجموع حدود یک هزار و ۳۰۰ نفر به ظرفیت خوابگاهی دانشگاه اضافه خواهد شد.

مروتی افزود: در خوزستان اقبال عمومی برای ساخت خوابگاه خیلی کم است، هرچقدر هم زمین و تسهیلات در اختیار خوابگاه سازان قرار دهیم متقاضی ساخت خوابگاه نداریم، حتی کسی نیست که بخواهیم این خوابگاه‌های موجود را واگذار کنیم لذا به نظر می‌آید با توجه شرایط خاص مناطق مختلف، تصمیم‌گیری در مناطق گرمسیری مثل خوزستان باید متناسب با شرایط شهر باشد و ساخت خوابگاه دانشجویی را بخش دولتی برعهده گیرد.

چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۲ ۱۲:۱۰:۰۵ شماره خبر ۱۲۸۲۶۶۲

در دانشگاه شهید چمران اهواز؛

پایان نامه «سقط جنین از دیدگاه فقه اسلامی و حقوق بشر» دفاع می‌شود

گروه اندیشه: پایان نامه مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد با عنوان سقط جنین از دیدگاه فقه اسلامی و حقوق بشر توسط سکینه کریمزاده، ۱۵ مهرماه در دانشگاه شهید چمران اهواز دفاع می‌شود.

الهام ارزانی، کارشناس پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، با اعلام خبر دفاع از پایان نامه «سقط جنین از دیدگاه فقه اسلامی و حقوق بشر» اظهار کرد: این پایان نامه توسط سکینه کریمزاده، دانشجوی مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته فقه و حقوق اسلامی این دانشگاه تدوین شده است.

وی بیان کرد: ساعت ۱۰ دوشنبه، ۱۵ مهرماه اتاق سمینار دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان این نشست علمی خواهد بود.

ارزانی با اشاره به اینکه این دانشجو در دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز تحصیلات خود را تکمیل کرده است، عنوان کرد: در مسیر تدوین این پایان نامه سیدمحمدحسین آل‌طه، راهنمایی و مینا شمخی، مشاوره این دانشجو را بر عهده داشتند.

کارشناس پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: خسرو نشان و غلامحسین رضایی‌راد، داوران این جلسه دفاعیه خواهند بود. همچنین نظارت بر جلسه به عهده سیدیوسف محفوظی است



چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۲ ۱۰:۵۶:۰۱ شماره خبر: ۱۲۸۲۵۷۰

مسابقه کتابخوانی تفسیر سوره لقمان در اهواز برگزار می‌شود

گروه فعالیت‌های قرآنی: مسابقه کتابخوانی تفسیر سوره لقمان ویژه بانوان در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود و از امروز، ۱۳ شهریورماه کتب مربوط به این مسابقه توزیع می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، مسابقه کتابخوانی سوره لقمان ویژه کارکنان بانوی شاغل در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

از امروز، ۱۳ شهریورماه کتب مربوط به این مسابقه کتابخوانی میان متقاضیان شرکت در این مسابقه از طریق واحد بانوان نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز توزیع می‌شود.

شرکت‌کنندگان تا پایان دهه کرامت فرصت دارند در این مسابقه نام‌نویسی کنند. همچنین پرسش‌های این مسابقه به صورت تستی - تشریحی و غیرحضوری تدوین شده است.

یادآور می‌شود، منبع این مسابقه تفسیر سوره لقمان تألیف حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی است.